
Dodatek Č. 4

ke smlouvě č. 332/98 ze dne 1.1.2009, o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody z výměníkové '
stanice dodavatele : Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o., do objektu odběratele : Česká republika -
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Smlouva se mění v uvedených bodech od 1.1.2011 následovně :

Článek 6.
výše a způsob stanovení ceny a platební podmínky

6.1. Cena tepla je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších '
předpisů, s provádčcí vyhláškou č. %0/1990 Sb., ve mění pozdějších předpisů, a v souladu s platnými
cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu a cenovou doložkou ve smyslu § 473 obch. .
zák. obsažené v platué příloze č. 3 ,, Cenové ujednáni ,,.

62. Cena tepl& tepla pro pHpravu TUV a vody pro přípravu TUV, @ůsob jcjfho stanovení a u)ůsob
platby Zl odebrané tqňo, teplo pro přípravu TUV a vody pro přípravu TUV je obsáhem přílohy č. 3 ,,
Cenové ujednání".

6.3. Ceny za dodávky dle této smlouvyjsou účtovány pro každé odběrné místo samostatně.

6.4. Cena dodávck dle této smlouvy se stanovuje na období jednoho kalcndářního roku nebo do
uplatnění změny ceny dodávek dle této smlouvy.

6.5. Ceny tepla a dalších prodúktů a služeb dokládá dodavatel na vyžádání odběratele kalkulací ceny.

6.6. Způsob měření a stanovené postupy pro stanovení množství dodaného tepla a TUV pro účely
stmovení úhrady odběratele je uveden v pňloze Č.1 smlouvy - ,,Technické a obchodní podmínky
dodávek tepla".

6.7. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávku tepla a TUV na výše uvedený účet
dodavatele řádně a včas pod stanoveným variabilnhn symbolem.

6.& Odběratel se zavazuje hradit dodavateli zálohy za dodávky dle této smlouvy, dle Přílohy č. 4, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 8.
Ukončení smlouvy

8.1. Smlouva může být ukončene
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě
b) písemnou výpovědí ze smny dodavatele
c) odstoupením od smlouvy

8.2. Dodavatel může dát ztéto smlouvy výpověď pokud:
- odběratel neuhradí ani po písemné výzvě zaslané na adresu odběratele zálohu v termínech uvedených
v příloze Č.4 v platném mění či vyúčtování v termíhu splatnosti daňového dokladu, jehož předmětem
je vyúčtování dodávek dle této smlouvy.
- odběratel opakovaně porušuje i přes písemnou výzvu zaslanou Rä adresu odběratele jakékoliv jiné
smluvní ujednání této smlouvy.

výpovědní doba činí 2 měsíce a začí.ná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
Yýpovčdi druhé smluvní stmně.

8.3. Dodavatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuzavře s dodavatelem ve
smyslu čl.6 odst 6.4. této smlouvy dohodu o ceně dodávek a služeb - cenove ujednáni, které tvoří
přílohu Č.3 této smlouvy či splátkový .kalendář, který tvoří přílohu Č.4 této smlouvy, a to na písemnou
výzvu dodavatcle do 30 dnů od jejího doručení.



8.4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré písemné právní úkony jakékoliv smluvní strany se považují
m doručené okamžikem, kdy se tyto dostanou do sféry dispozice adrěsáq tímto okamžikem rovněž
nastávají jejich právní účinky.

8.5. Strana, v důsledku jejíhož porušení této smlouvy dochází k ukončení smluvního vztahlL se
zavazuje k úhradě veškerých nákladů, spojených s ukončením odběru tepla a TUV vzniklých druhé
smluvní straně.

8.6. K datu ukončeni smluvního vztahu se obč súany zavazuji vyrovnat vzájemně své závazky a
pohledávky.

Ostatní zde neuvedená ustanovení smlouvy č. 332/98 zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy č. 332/98, je vyhotoven ve 4 provedeních z nichž
dodavatel a odběratel obdrží vžay po 2 provedeních.

V Kadani dne 6.12.2010

Za dodavatel "



l

Dodatek í 5

ke smlouvě č. 332/98 ze dne 1.1.2009, o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody z výměníkové
stanice dodavatele : Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o., do objektu odběratele : Česká republika -
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Příloha č. 3. se mění následovně :

VDohoda o cene
Č). l.

Definice odběrných míSt
1.1. Tato dohoda o ceně se vztahuje na všechna odběrná místa, sjednaná pasporty odběrných míst které
jsou součásti příslušné smlouvy.

Cl 2.

Cena tepla, produktů a služeb
2.1. Při dodávce tepla pro odběrná místa a dodávková množství, sjednaná touto smlouvou, budou
uplaměny tarifhí ceny za dodávku (ve sjednaném místě předání):

komodita/tarif jednotka cena na jednotku bez DPH

- teplo k vytápěni GJ 455,02 KČ
- teplo v TUV GJ 432,34 KČ
- voda v TUV m3 68,35 KČ

2.2 Ceny neobsahují daň z přidané hodnoty.

2.3. Cena tepla kvytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulací je cenou předběžnou.
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle výpočtu
regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického regulačního úřadu .

2.4. Sjednané ceny platí ode dne účinnosti této dohody o ceně do odvoláni nebo do dne uplatnění
dodatku smlouvy, nahrazujícího tuto dohodu o ceně.

Čl.3.
Účinnost

3.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dne 1.1.2011.

V Kadani dne 6.122010

Za odběratele: '.? : W,) Za dodavatele'



DODATEK Č. 6

ke smlouvě č. 332/98 uzavřené mezi dodavatelem:
Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o. a odběratelem:

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Usteckého kraje

Příloha č. 4 se mění následovně:

spIáťkový kalendář záloh platný od 01.01.2011

ČI. 1.
De£íníce oďběrných mÍsť

1.1. Tato dohoda o zálohových platbách se vztahuje na všechna
odběrná místa, sjednaná pasporty odběrných míst, které jsou
součástí příslušné smlouvy.

ČI. 2.
zálohový kalendář

2.1. splátkový kalendář záloh za dodávku tepla k vytápění,
ohřev TUV a vody spotřebované pro ohřev TUV

měsíc teplo k
vytápění

/KČ/

teplo pro voda spotřeb. celkem variabilní
ohřev TUV pro ohřev tuv /KČ/ symbol

/KČ/ /KČ/

leden 106400 5100 1400 112900 3329801
únor 89600 5100 1400 96100 3329802
březen 78400 5100 1400 84900 3329803
duben 5040C 5100 1400 56900 3329804
květen 11200 5100 1400 17700 3329805
červen O 5100 1400 6500 3329806
červenec O 5100 1400 6500 3329807
srpen O 5100 1400 6500 3329808
září 5600 5100 1400 12100 3329809
říjen 44800 5100 1400 51300 3329810
listopad 78400 5100 1¢00 84900 3329811
prosinec 95200 5100 1400 101700 3329812

celkem 560000 61200 16800 638000

Splatnost uvedených záloh k 15. v aktuálním měsíci.

3 . l. Tato dohoda nabývá účinnosti
lj UM)

V Kadam. dne . . . . . . . . . . . .

dne 1.1.2011.

v Kadani dne 17.12.2010

za dodavatele:


